
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Правовые акты Думы Мамонского муниципального образования и  
Администрации Мамонского муниципального образования 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 10.08.2015г, № 603 

 с. Мамоны 

 
Об утверждении проекта межевания земельного участка с 
кадастровым номером 38:06:130821:802 для размещения дачного  
некоммерческого партнёрства «ИРКУТНЫЙ ПЛЁС» 
 

Руководствуясь ст. 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.14 Федерального закона "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 33, 

37, 47 Устава Мамонского муниципального образования, администрация 

Мамонского муниципального образования постановляет: 

1. Утвердить проекта межевания земельного участка с кадастровым 
номером 38:06:130821:802 для размещения дачного некоммерческого 
партнёрства «ИРКУТНЫЙ ПЛЁС» (Приложение №1) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

Мамонского муниципального образования». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Мамонского муниципального образования www.mamonskoe-mo.ru. 

Глава Мамонского муниципального образования А.А.Ткач 

 

Приложение 1 

Об утверждении проекта межевания земельного участка с 
кадастровым номером 38:06:130821:802 для размещения дачного 

некоммерческого партнёрства «ИРКУТНЫЙ ПЛЁС» 
 

1. Введение 

Основания для проектирования 

Принятие нового закона об СНТ: СП 53.13330.2019. Свод правил. 

Планировка и застройка территории ведения гражданами садоводства. 

Здания и сооружения (СНиП 30-02-97* Планировка и застройка 

территорий садоводческих (дачных) объединений граждан, здания и 

сооружения). Проект межевания земельного участка с кадастровым 

номером 38:06:130821:802 для размещения дачного некоммерческого 

партнёрства “Иркутный плёс” выполнен ООО «Урбан План» по заданию 

ДНП “Иркутный плес” от 21 декабря 2020 г. Земельный участок с 

кадастровым номером 38:06:130821:802, площадью 300 958 кв. м, 

расположенный на землях сельскохозяйственного назначения по адресу: 

Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км восточнее с. Мамоны. 

Выполнено в соответствии с требованиями: Градостроительного кодекса 

РФ, Приказа Минприроды России от 24 августа 2010 г. N 330 «Об 

утверждении типовых правил использования водохранилищ»; 

Федерального закона "О ведении гражданами садоводства и 

огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 29.07.2017 N 

217-ФЗ. Схемы территориального планирования, утвержденной 

решением Думы Иркутского района №15-101/рд от 25.11.2010 г., Закон 

Иркутской области «О предельных размерах земельных участков, 

предоставляемых гражданам в собственность» от 10 декабря 2003 г. №63-

оз. 

2. Характеристика площадки размещения 

1.Характеристика площадки размещения. Площадка, с кадастровым 

номером 38:06:130821:802, предназначенная для размещения ДНП 

“Иркутный плес”, расположена в Иркутской области, Иркутском районе, 

2,2 км восточнее с. Мамоны. 

По земельному участку проходит кабельная линия связи, охранная зона 

кабеля составляет 2 м. 

Координаты границы земельного участка с кадастровым номером 

38:06:130821:802, согласно кадастровой выписке из ЕГРН 

Точка Х Y    

М1 387099.83 3330820.79 М9 386936.33 3329778.64 

М2 387408.49 3330783.84 М10 386925.07 3330197.56 

М3 387497.35 3330347.91 М11 386983.24 3330087.89 

М4 387443.16 3330348.00 М12 386969.69 3330197.56 

М5 387392.02 3330215.81 М13 387112.78 3330264.82 

М6 387345.73 3330129.18 М14 387096.30 3330448.31 

М7 387053.96 3329822.27 М15 387155.08 3330452.63 

М8 386993.06 3329771.87 М16 387189.96 3330547.27 

Положение о характеристиках и очередности планируемого 

развития территории 

Красные линии и поперечные профили проездов профили 

Красные линии устанавливаются по границе участков, предназначенных 

для дачного строительства, смежной с границами участков для 

размещения проездов. На территории дачного объединения 

организованы проезды, ширина которых в красных линиях, составляет 9 

м и 15 м. Ширина проезжей части составляет 6 м. Все проезды 

предусмотрены с возможностью двухстороннего проезда. Предусмотрено 

покрытие проездов гравийно- песчаной смесью разуплотненным отсевом 

с незначительным содержанием суглинистого грунта с дальнейшим 

асфальтированием. Проектные поперечные профили проездов 

принимаются с учетом размещения инженерных сетей и других 

элементов благоустройства территории. 

Координаты поворотных точек границ устанавливаемых красных линий в системе МСК – 38 

Точка Х Y  51 387076.91 3329903.81  101 387146.19 3330306.89 

1 387154.52 3330814.23  52 387081.93 3330206.10  102 387151.25 3330301.32 

2 387152.39 3330795.55  53 387090.33 3330201.84  103 387367.06 3330275.47 

3 387158.42 3330788.59  Точка Х Y  104 387373.80 3330279.55 

4 387387.59 3330761.14  54 387113.42 3329944.90  105 387142.75 3330345.49 

5 387408.49 3330783.82  55 387111.78 3329940.04  106 387149.35 3330351.89 

6 387486.19 3330402.08  56 387131.24 3329960.27  107 387383.14 3330323.90 

7 387467.62 3330398.19  57 387120.73 3329964.07  108 387387.96 3330316.15 

№4 Учредитель, издатель и распорядитель: Администрация Мамонского муниципального 

образования – Администрация сельского поселения 

30 апреля 2021 года 

пятница 

garantf1://12038258.41/
garantf1://12038258.42/
garantf1://12038258.45/
garantf1://12038258.46/
garantf1://86367.16/


8 387460.69 3330401.98  58 387098.67 3330209.63  109 387395.73 3330336.23 

9 387443.16 3330348.00  59 387102.06 3330215.55  110 387389.11 3330332.25 

10 387430.10 3330360.75  60 387165.73 3329996.11  111 387146.08 3330361.35 

Точка Х Y  61 387167.60 3330001.25  112 387140.85 3330366.83 

11 387420.56 3330358.80  62 387152.41 3330170.25  113 387137.38 3330405.73 

12 387369.29 3330226.18  63 387142.82 3330209.45  114 387409.80 3330372.57 

13 387392.08 3330215.77  64 387132.58 3330229.89  115 387404.73 3330380.74 

14 387345.71 3330129.18  65 387166.19 3330116.92  116 387143.90 3330411.97 

15 387325.19 3330143.83  66 387174.92 3330020.32  117 387189.27 3330429.71 

16 387242.47 3330018.25  67 387185.04 3330016.17  118 387194.27 3330421.72 

17 387230.61 3330042.20  68 387211.15 3330043.53  119 387426.77 3330393.88 

18 387239.55 3330015.13  69 387212.07 3330050.32  120 387430.99 3330394.74 

19 387227.69 3330039.07  70 387177.50 3330119.96  121 387441.78 3330402.41 

20 387054.02 3329822.23  71 387202.72 3330098.50  122 387444.04 3330408.60 

21 387036.92 3330039.07  72 387223.49 3330056.57  123 387202.84 3330466.51 

22 386993.06 3329771.87  73 387208.67 3330107.11  124 387209.55 3330470.25 

23 386983.69 3329796.56  74 387252.31 3330101.88  125 387432.79 3330443.52 

24 386980.86 3329773.33  75 387256.23 3330091.75  126 387437.85 3330439.02 

25 386981.57 3329792.74  76 387274.01 3330110.86  127 387433.30 3330461.37 

26 386955.61 3329813.46  77 387268.98 3330108.95  128 387426.36 3330453.35 

27 386949.57 3329819.17  78 387196.38 3330117.65  129 387215.05 3330478.66 

28 386940.47 3330018.56  79 387191.62 3330120.89  130 387210.35 3330486.88 

29 386942.01 3330018.56  80 387306.14 3330145.37  131 387425.51 3330499.65 

30 386978.74 3329813.59  81 387302.20 3330155.33  132 387420.40 3330504.42 

31 386982.61 3329815.14  82 387177.03 3330170.32  133 387230.16 3330527.20 

32 387002.42 3329831.54  83 387171.30 3330161.56  134 387223.78 3330523.28 

33 387004.66 3329836.83  84 387156.58 3330184.13  135 387234.86 3330539.26 

34 386985.30 3330052.19  85 387160.00 3330184.13  136 387239.95 3330535.10 

35 386974.74 3330055.60  86 387164.63 3330180.87  137 387244.72 3330534.52 

36 387012.35 3329851.83  87 387313.96 3330162.98  138 387414.16 3330514.23 

37 387022.32 3329847.88  88 387320.17 3330166.24  139 387421.12 3330521.20 

38 386992.46 3330073.10  89 387153.43 3330225.62  116 387143.90 3330411.97 

39 386994.15 3330077.56  90 387160.05 3330231.77  117 387189.27 3330429.71 

40 386996.00 3330079.66  91 387334.48 3330210.88  118 387194.27 3330421.72 

41 386990.94 3330148.09  92 387339.39 3330202.21  119 387426.77 3330393.88 

42 386989.72 3330157.95  93 387350.04 3330222.13  120 387430.99 3330394.74 

43 386992.88 3330164.26  94 387343.93 3330218.82  121 387441.78 3330402.41 

44 387057.52 3329883.66  95 387156.73 3330241.24  122 387444.04 3330408.60 

45 387059.26 3329888.42  96 387151.54 3330246.83  123 387202.84 3330466.51 

46 387033.51 3330174.99  Точка Х Y  124 387209.55 3330470.25 

47 387024.85 3330179.28  97 387148.08 3330285.69  125 387432.79 3330443.52 

48 387045.12 3330188.80  98 387365.96 3330259.31  126 387437.85 3330439.02 

49 387041.85 3330182.69  99 387360.97 3330267.13  127 387433.30 3330461.37 

50 387066.58 3329907.48  100 387154.61 3330291.85  128 387426.36 3330453.35 

129 387215.05 3330478.66  152 387193.93 3330663.07  176 387111.32 3330281.18 

130 387210.35 3330486.88  153 387199.03 3330658.84  177 387112.79 3330264.79 

131 387425.51 3330499.65  154 387389.51 3330636.03  178 386969.69 3330197.56 

132 387420.40 3330504.42  155 387396.29 3330643.21  179 386972.94 3330171.43 

133 387230.16 3330527.20  156 387180.90 3330702.64  180 387125.85 3330243.30 

134 387223.78 3330523.28  157 387187.68 3330710.55  181 387129.47 3330245.00 

135 387234.86 3330539.26  158 387383.11 3330687.15  182 387135.52 3330247.85 

136 387239.95 3330535.10  159 387388.34 3330682.29  Точка Х Y 

137 387244.72 3330534.52  160 387383.92 3330703.97  183 387135.52 3330253.76 

138 387414.16 3330514.23  161 387376.88 3330696.96  184 387123.64 3330424.88 

139 387421.12 3330521.20  162 387183.80 3330720.08  185 387168.60 3330428.54 

Точка Х Y  163 387178.51 3330720.72  186 387174.23 3330432.30 

140 387221.72 3330578.75  164 387173.57 3330724.87  187 387215.80 3330545.00 

141 387227.89 3330586.90  165 387164.12 3330753.55  188 387215.72 3330549.01 

142 387407.64 3330565.37  166 387187.69 3330750.73  189 387106.14 3330801.48 

143 387413.07 3330560.75  167 387375.91 3330743.35  190 387099.83 3330820.79 

144 387408.76 3330581.94  168 387370.03 3330748.15  191 386983.24 3330087.89 

145 387402.09 3330575.10  169 387166.69 3330772.49  192 386925.05 3330022.00 

146 387219.27 3330596.99  170 387144.04 3330766.57  193 386936.46 3329778.85 

147 387214.27 3330601.35  171 387136.50 3330770.18  194 387497.35 3330347.91 

148 387201.14 3330641.21  172 387118.43 3330764.41  195 387436.06 3330373.07 

149 387400.70 3330621.54  173 387189.98 3330547.25     

150 387395.57 3330626.24  174 387155.08 3330452.63     



151 387207.48 3330648.76  175 387096.30 3330448.31     

Перечень и сведения о площади и виде разрешенного использования образуемых земельных участков 

Изменяемый земельный участок 

Кадастровый номер Площадь земельного 
участка, кв.м 

Вид разрешенного использования Категория земель 

38:06:130821:802 300 958 Для размещения дачного некоммерческого партнёрства 
“ИРКУТНЫЙ ПЛЁС” 

Земли сельскохозяйственного назначения 

 

Земельные участки, предназначенные для дачного строительства 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования  
Категория земель 

1 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

2 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

3 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

4 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

5 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

6 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

7 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

8 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

9 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

10 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

11 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

12 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

13 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

14 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

15 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

16 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

17 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

18 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

19 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

20 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

21 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

22 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

23 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

24 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

25 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

26 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

27 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

28 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

29 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

30 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

31 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

32 692 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

33 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

34 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

35 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

36 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

37 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

38 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

39 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

40 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

41 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

42 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

43 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

44 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

45 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

46 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка лощадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

47 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

48 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

49 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

50 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

51 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

52 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

53 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

54 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

55 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

56 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

57 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

58 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 



59 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

60 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

61 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

62 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

63 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

64 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

65 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

66 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

67 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

68 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

69 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

70 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

71 550 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

72 740 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

73 893 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

74 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

75 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

76 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

77 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

78 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

79 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

80 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

81 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

82 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

83 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

84 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

85 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

86 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

87 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

88 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

89 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

90 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

91 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

92 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

93 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

94 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

95 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

96 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

97 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

98 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

99 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

100 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

101 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м. Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

102 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

103 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

104 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

105 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

106 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

107 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

108 646 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

109 840 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

110 655 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

111 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

112 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

113 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

114 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

115 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

116 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

117 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

118 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

119 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

120 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

121 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

122 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

123 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

124 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

125 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

126 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

127 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

128 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 



129 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

130 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

131 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

132 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

133 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

134 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

135 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

136 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

137 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

138 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

139 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

140 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

141 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

142 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

143 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

144 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

145 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

146 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

147 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

148 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

149 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

150 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

151 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

152 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

153 580 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

154 672 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

155 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

156 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

157 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

158 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

159 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

160 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

161 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

162 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

163 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

164 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

165 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

166 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

167 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

168 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

169 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

170 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

171 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

172 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

173 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

174 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

175 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

176 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

177 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

178 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

179 613 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

180 615 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

181 427 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

182 427 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

183 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

184 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

185 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

186 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

187 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

188 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

189 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

190 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

191 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

192 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

193 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

194 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

195 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

196 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

197 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

198 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 



199 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

200 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

201 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

202 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

203 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

204 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

205 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

206 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

207 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

208 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

209 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

210 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

211 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

212 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

213 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

214 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

215 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

216 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

217 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

218 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

219 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

220 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

221 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

222 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв. м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

223 790 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

224 675 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

225 755 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

226 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

227 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

228 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

229 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

230 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

231 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

232 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

233 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

234 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

235 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

236 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

237 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

238 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

239 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

240 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

241 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

242 700 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

243 800 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

244 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

245 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

246 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

247 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

248 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

249 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

250 615 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

251 470 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

252 514 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

253 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

254 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

255 588 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

256 750 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

257 670 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

258 670 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

259 763 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

260 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

261 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

262 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

263 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

264 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

265 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

266 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

267 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 



268 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

269 490 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

270 563 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

271 560 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

272 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

273 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

274 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

275 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

276 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

277 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

278 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

279 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

280 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

281 620 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

282 620 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

283 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

284 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

285 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

286 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

287 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

288 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

289 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

290 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

291 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

292 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

293 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

294 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

295 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

296 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

297 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

298 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

299 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

300 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

301 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

302 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

303 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

304 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

305 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

306 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

307 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

308 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

309 725 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

310 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

311 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

312 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

313 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

314 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

315 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

316 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

317 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

318 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

319 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

320 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

321 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

322 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

323 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

324 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

325 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

326 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

327 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

328 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

329 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

330 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

331 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

332 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

333 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

334 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

335 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

336 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

337 600 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 



338 750 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

339 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

340 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

341 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

342 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

343 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

344 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

345 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

346 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

347 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

348 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

349 775 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

350 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

351 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

352 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

353 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

354 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

355 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

356 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

357 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

358 750 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

359 515 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

360 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

361 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

362 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

363 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

364 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

365 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

366 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

367 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

368 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

369 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

370 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

371 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

372 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

373 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

374 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

375 766 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

376 630 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

377 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

378 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

379 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

380 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

381 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

382 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

383 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

384 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

385 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

386 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

387 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Видразрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

388 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

389 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

390 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

391 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

392 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

393 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

394 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

395 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

396 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

397 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

398 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

400 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

401 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

402 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

403 592 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

404 555 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

405 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

406 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

407 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

408 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 



409 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

410 645 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

411 800 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

412 855 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

413 1090 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

414 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

415 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

416 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

417 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

418 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

419 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

420 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

421 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

Обозначение земельного участка Площадь земельного участка, кв.м Вид разрешенного использования Земли сельскохозяйственного назначения 

422 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

423 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

424 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

425 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

426 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

427 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

428 500 Для дачного строительства Земли сельскохозяйственного назначения 

 

Земельные участки, отнесенные к территориям общего пользования или имуществу общего пользования 

Обозначение 
земельного 
участка 

Площадь 
земельного 
участка, кв.м 

Вид разрешенного использования Категория земель 

429 19303,45 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

430 1998,29 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

431 1923,04 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

432 1847,25 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

433 1795,64 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

434 2167,88 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

  обеспечения, размещения временных сооружений  

435 4283,73 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

436 2343,91 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

437 2101,67 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

438 1832,50 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Зели 
сельскохозяйстве нного назначения 

439 1475,25 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

440 5122,86 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

441 2506,56 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

442 2775,49 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

443 2215,91 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

444 15826,95 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

445 8851,61 Для эксплуатации проезда, размещения сетей инженерно-
технического обеспечения, размещения временных сооружений 

Земли 
сельскохозяйстве нного назначения 

Сведения о границах и адресах образуемых земельных участков 

Координаты поворотных точек границ образуемых земельных участков, 

предназначенных для дачного строительства в системе МСК – 38. 

Образуемый земельный участок 1. Кадастровый номер 38:06:130821:1374 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 2 

№ точки 
п/п 

Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н1 387154.52 3330814.23 

2 н2 387152.39 3330795.55 

3 н3 387158.42 3330788.59 

4 н4 387175.42 3330811.73 

5 н5 387172.17 3330786.94 

Образуемый земельный участок 2. Кадастровый номер 38:06:130821:1376 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 4 

№ точки 
п/п 

Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н4 387175.42 3330811.73 

2 н5 387172.17 3330786.94 

3 н6 387195.28 3330809.35 

4 н7 387192.03 3330784.56 

Образуемый земельный участок 3. Кадастровый номер 38:06:130821:1378 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 6 

№ точки п/п Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 



1 н6 387195.28 3330809.35 

2 н7 387192.03 3330784.56 

3 н8 387211.89 3330782.18 

4 Н9 387215.14 3330806.97 

Образуемый земельный участок 4. Кадастровый номер 38:06:130821:1380 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 8 

№ точки 
п/п 

Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н8 387211.89 3330782.18 

2 Н9 387215.14 3330806.97 

3 н10 387231.76 3330779.81 

4 н11 387235.01 3330804.59 

Образуемый земельный участок 5. Кадастровый номер 38:06:130821:1382 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 10 

№ точки п/п Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н10 387231.76 3330779.81 

2 н11 387235.01 3330804.59 

3 н12 387251.61 3330777.43 

4 н13 387254.87 3330802.22 

Образуемый земельный участок 6. Кадастровый номер 38:06:130821:1384 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 12 

№ точки п/п Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н12 387251.61 3330777.43 

2 н13 387254.87 3330802.22 

3 н14 387271.48 3330775.05 

4 н15 387274.73 3330799.84 

Образуемый земельный участок 7. Кадастровый номер 38:06:130821:1386 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 14 

№ точки п/п Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н14 387271.48 3330775.05 

2 н15 387274.73 3330799.84 

3 Н16 387291.33 3330772.67 

4 Н17 387294.58 3330797.46 

Образуемый земельный участок 8. Кадастровый номер 38:06:130821:1388 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 16 

№ точки 
п/п 

Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 Н16 387291.33 3330772.67 

2 Н17 387294.58 3330797.46 

3 Н18 387311.19 3330770.29 

4 Н19 387314.44 3330795.08 

Образуемый земельный участок 9. Кадастровый номер 38:06:130821:1390 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 18 

№ точки 
п/п 

Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 Н18 387311.19 3330770.29 

2 Н19 387314.44 3330795.08 

3 н20 387331.04 3330767.92 

4 н21 387334.29 3330792.71 

Образуемый земельный участок 10. Кадастровый номер 

38:06:130821:1392 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 20 

№ точки 
п/п 

Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 н20 387331.04 3330767.92 

2 н21 387334.29 3330792.71 

3 Н22 387350.90 3330765.54 

4 Н23 387354.15 3330790.33 

Образуемый земельный участок 11. Кадастровый номер 

38:06:130821:1394 

Присваиваемый адрес: Иркутская область, Иркутский район, 2,2 км 

восточнее с. Мамоны, ДНП «Иркутный плес», пер. Красивый, 22 

№ точки п/п Обозначение на чертеже 
межевания территории 

X Y 

1 Н22 387350.90 3330765.54 

2 Н23 387354.15 3330790.33 

3 Н24 387370.75 3330763.16 

4 Н25 387374.00 3330787.95 

 

Приложение 1 к «Проект межевания земельного участка с 

кадастровым номером 38:06:130821:802 для размещения ДНП 

“ИРКУТНЫЙ ПЛЁС”» 

«Правила застройки дачных участков» 

На дачном участке могут возводиться жилое строение (или дом), 

хозяйственные постройки и сооружения, в том числе - постройки для 

содержания мелкого скота и птицы, теплицы и другие сооружения с 

утепленным грунтом, хозпостройка для хранения инвентаря, летняя кухня, 

баня (сауна), душ, навес или гараж для автомобиля. 

Застройка участков - однорядная. Этажность дачных домов – от 1 до 3 

этажей 

При освоении дачного участка площадью 0,06-0,20 га под строения, 

дорожки и площадки следует отводить не более 25-30% площади. 

Строения следует располагать с учетом существующих зеленых 

насаждений с целью минимизации их вырубки. 

Индивидуальные дачные участки должны быть огорожены. Ограждения, 

с целью минимального затемнения территории соседних участков, 

должны быть сетчатые или решетчатые высотой 1,5 м допускается по 

решению общего собрания членов ДПК устройство глухих ограждений 

со стороны проезда. 

Противопожарные расстояния между строениями и сооружениями в 

пределах одного участка не нормируются. Противопожарные расстояния 

между жилыми строениями (или домами), расположенными на соседних 

участках, в зависимости от материала несущих и ограждающих 

конструкций должны быть не менее указанных в Таблице 1 . Допускается 

группировать и блокировать жилые строения (или дома) на двух соседних 

участках при однорядной застройке. При этом противопожарные 

расстояния между жилыми строениями (или домами) в каждой группе не 

нормируются, а минимальные расстояния между крайними жилыми 

строениями (или домами) групп принимаются по Таблице 1. 

Таблица 1 Минимальные противопожарные расстояния между 

крайними жилыми строениями 

(или домами) и группами жилых строений (или домов) на участках 

 
Материал несущих и ограждающих конструкций 

строения 

Расстояния, м 

А Б В 

А Камень, бетон, железобетон и другие негорючие 
материалы 

6 8 10 

Б То же, с деревянными перекрытиями и 
покрытиями, защищенными негорючими и 
трудногорючими материалами 

8 10 12 

В Древесина, каркасные ограждающие конструкции 
из негорючих, трудногорючих и горючих 
материалов 

10 12 15 

Жилое строение (или дом) должно располагаться от красной линии 

проездов не менее чем на 3 м. При этом между домами, расположенными 

на противоположных сторонах проезда, должны быть учтены 

противопожарные расстояния, указанные 

в Таблице 1. Расстояние от хозяйственных построек до красных линий 

улиц и проездов должно быть не менее 5 м. 

Минимальные расстояния до границы соседнего участка по санитарно-

бытовым условиям должны быть: 

от жилого строения (или дома) – 3 м; 

от постройки для содержания мелкого скота и птицы – 4 м; 

от других построек – 1 м; 

от стволов высокорослых деревьев – 4 м, среднерослых – 2 м; 

от кустарника – 1 м. 

Расстояние между жилым строением (или домом) и границей соседнего 

участка измеряется от цоколя дома или от стены дома (при отсутствии 



цоколя), если элементы дома (эркер, крыльцо, навес, свес крыши и др.) 

выступают не более чем на 50 см от плоскости стены. Если элементы 

выступают более чем на 50 см, расстояние измеряется от выступающих 

частей или от проекции их на землю (консольный навес крыши, элементы 

второго этажа, расположенные на столбах и др.). 

При возведении на садовом (дачном) участке хозяйственных построек, 

располагаемых на расстоянии 1 м от границы соседнего садового участка, 

следует скат крыши ориентировать на свой участок. 

Минимальные расстояния между постройками по санитарно-бытовым 

условиям должны быть: 

от жилого строения (или дома) и погреба до уборной и постройки для 

содержания мелкого скота и птицы – 12 м; 

до душа, бани (сауны) – 8 м; 

от колодца до уборной и компостного устройства – 8 м. 

Указанные расстояния должны соблюдаться как между постройками на 

одном участке, так и между постройками, расположенными на смежных 

участках. 

В случае примыкания хозяйственных построек к жилому строению (или 

дому) помещения для мелкого скота и птицы должны иметь 

изолированный наружный вход, расположенный не ближе 7 м от входа в 

дом. 

В этих случаях расстояние до границы с соседним участком измеряется 

отдельно от каждого объекта блокировки, например: 

дом-гараж (от дома не менее 3 м, от гаража не менее 1 м); 

дом-постройка для скота и птицы (от дома не менее 3 м, от постройки 

для скота и птицы не менее 4 м). 

Гаражи для автомобилей могут быть отдельно стоящими, встроенными 

или пристроенными к дому и хозяйственным постройкам. 

Расстояние от застройки на территориях садоводческих (дачных) 

объединений до лесных массивов должно быть не менее 15 м. 

На дачном участке следует предусматривать устройство компостной 

площадки, ямы или ящика. 

Члены садоводческих (дачных) объединений, имеющие на своем 

участке мелкий скот и птицу, должны соблюдать, санитарные и 

ветеринарные правила по их содержанию. 

Объявление 

Организатор торгов: областное государственное казенное учреждение 

«Фонд имущества Иркутской области» на основании распоряжения 

Правительства Иркутской области от 08.02.2021 №69-рп «О проведении 

аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков», 

письма министерства имущественных отношений Иркутской области от 

02.04.2021 №02-51-3680/21 проводит аукцион на право заключения 

договора аренды земельного участка. 

Аукцион является открытым по составу участников и открытый по 

форме подачи предложений о размере ежегодной арендной платы. 

Аукцион и подведение его итогов состоится 03 июня 2021 г. в 10 час. 00 

мин. (время местное) по адресу: г. Иркутск, ул. Партизанская, 1, 3-й этаж, 

аукционный зал.  

Заявки принимаются ежедневно с 30 апреля 2021 г. по 27 мая 2021 г. с 

09-00 до 17-00 часов (обед с 13-00 до 14-00) по адресу: г. Иркутск, ул. 

Партизанская, 1, 3-й этаж, офис 49. 

Дата определения участников аукциона -  01 июня 2021 г. в 14 час. 30 

мин. (время местное) по адресу: г. Иркутск, ул. Партизанская, 1, 3-й этаж, 

офис 49. 

Справки по телефону: (83952) 297-138, 207-518, в Интернете по адресу:  

www.irkfi.ru, www.mio.irkobl.ru, www.torgi.gov.ru. 

Характеристика земельного участка: земельный участок из земель 

населенных пунктов площадью 700 кв.м., (кадастровый номер 

38:06:130741:2316, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, 

Иркутский район, с.п. Мамонское муниципальное образование, з-ка 

Вдовина, ул. Дорожная, земельный участок 100). 

Право на земельный участок: государственная собственность (право 

собственности не разграничено). 

Основной вид разрешенного использования земельного участка: для 

индивидуального жилищного строительства 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

Максимально и минимально допустимые параметры разрешенного 

строительства: в соответствии с правилами землепользования и 

застройкио муниципального образования земельный участок расположен 

в зоне застройки индивидуальными жилыми домами. 

Технические условия подключения объекта капитального строительства 

к сетям, срок действия технических условий, плата за подключение: 

- письмо филиала ОАО «ИЭСК» «Южные электрические сети» «О 

предоставлении информации» от 08.10.2020 № 9429; 

- письмо ООО «Южнобайкальское» от 29.09.2020 № 298. 

Сети централизованного водоснабжения и водоотведения отсутствуют. 

Дополнительная информация: Земельный участок расположен в 

третьей подзоне приаэродромной территории аэродрома гражданской 

авиации Иркутск. 

В границах земельного участка проходит проселочная дорога. 

Земельный участок примыкает к объектам местного значения – улицы, 

дороги местного значения. 

Перед началом строительства выполнить историко-культурную 

экспертизу. 

Срок действия договора аренды: 20 лет. 

Начальный размер годовой арендной платы: 64 000 (Шестьдесят четыре 

тысячи) рублей. 

Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной платы в 

сумме 1 920 (Тысяча девятьсот двадцать) рублей. 

Размер задатка: 100 % начального размера годовой арендной платы в 

сумме 64 000 (Шестьдесят четыре тысячи) рублей. 

Для участия в торгах претендент представляет организатору торгов 

(лично или через своего представителя) в установленный в извещении о 

проведении аукциона срок следующие документы: 

1) заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о 

проведении аукциона форме с указанием банковских реквизитов счета 

для возврата задатка; 

2) копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для 

граждан); 

3) надлежащим образом, заверенный перевод на русский язык 

документов о государственной регистрации юридического лица в 

соответствии с законодательством иностранного государства в случае, 

если заявителем является иностранное юридическое лицо; 

4) документы, подтверждающие внесение задатка. 

Представление документов, подтверждающих внесение задатка, 

признается заключением соглашения о задатке. 

Заявка установленного образца, опись представленных документов 

составляются в 2 экземплярах, один из которых остается у организатора 

торгов, другой - Заявителя. 

Один претендент имеет право подать только одну заявку на участие в 

торгах. 

Заявка с прилагаемыми к ней документами регистрируются 

организатором торгов в журнале приема заявок с присвоением каждой 

заявке номера и с указанием даты и времени подачи документов. На 

каждом экземпляре документов организатором торгов делается отметка о 

принятии заявки с указанием номера, даты и времени подачи документов. 

Задаток вносится в размере 100% начальной стоимости размера аренды: 

на расчетный счет ОГКУ «Фонд имущества Иркутской области», 

Получатель: ИНН 3808022890, КПП 380801001, УФК по Иркутской 

области (ОГКУ «Фонд имущества Иркутской области», лицевой счет 

№05342024640), р/сч. №03222643250000003400, ОКТМО 25701000, Банк 

получателя: Отделение Иркутск Банка России//УФК по Иркутской 

области г. Иркутск БИК 012520101, кор. счет: 40102810145370000026 код 

платежа 813 1 1105013 05 0016 120, назначение платежа: задаток за участие 

в аукционе наименование, адрес объекта.  

Договор о задатке заключается в порядке, предусмотренном статьей 428 

ГК РФ. 

Задаток должен поступить на счет Продавца не позднее момента 

рассмотрения заявок. Документом, подтверждающим поступление 

задатка на счет организатора торгов, является выписка со счета 

организатора торгов. Претендент не допускается к участию в аукционе в 

случае: 

 1) непредставление необходимых для участия в аукционе документов 

или представление недостоверных сведений; 

2) непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в 

аукционе; 

3) подача заявки на участие в аукционе лицом, которое в соответствии с 

настоящим Кодексом и другими федеральными законами не имеет права 

быть участником конкретного аукциона, покупателем земельного участка 

или приобрести земельный участок в аренду; 

4) наличие сведений о заявителе, об учредителях (участниках), о членах 

коллегиальных исполнительных органов заявителя, лицах, исполняющих 

функции единоличного исполнительного органа заявителя, являющегося 

юридическим лицом, в предусмотренном настоящей статьей реестре 

http://www.irkfi.ru/
http://www.mio.irkobl.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


недобросовестных участников аукциона. 

Задатки лицам, участвовавшим в аукционе, но не победившим в нем, 

возвращаются в течение 3 банковских дней со дня подписания протокола 

о результатах аукциона.  

Решение о признании претендентов участниками аукциона 

принимается в соответствии протоколом приема заявок – 01 июня 2021 г. 

в 14 час. 30 мин. (время местное) по адресу: г. Иркутск, ул. Партизанская, 

1, 3-й этаж, офис 49. 

Аукцион проводится при наличии не менее двух участников. 

Выигравшим торги на аукционе признается лицо, предложившее 

наиболее высокую цену. 

Победитель аукциона обязан заключить договор аренды земельного 

участка с Министерством имущественных отношений Иркутской области 

не ранее 10 дней и не позднее 30 дней со дня размещения информации о 

результатах торгов на официальном сайте торгов РФ протокола о 

результатах аукциона, осуществить государственную регистрацию 

договора аренды земельного участка в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации. 

В случае если Победитель аукциона уклонился от подписания 

протокола о результатах аукциона или от заключения договора аренды 

земельного участка аукцион признается несостоявшимся, внесенный 

Победителем аукциона задаток ему не возвращается.    

Отказ в проведении аукциона: организатор аукциона вправе отказаться 

от проведения аукциона, организатор аукциона извещает участников не 

позднее 3 дней со дня принятия данного решения и возвращает в течение 

3-х дней внесенные ими задатки. 

Информация о результатах аукциона публикуется в печатном издании 

«Вестник» Мамонского муниципального образования и размещается на 

официальном сайте в сети 

«Интернет»  www.mio.irkobl.ru, www.torgi.gov.ru, www.irkfi.ru в месячный 

срок со дня заключения договора аренды земельного участка. 

Подробнее ознакомиться с объектом продажи, условиями проведения 

аукциона, подачи Заявки на участие в аукционе, заключения договора о 

задатке и договора аренды земельного участка можно по адресу г. Иркутск, 

ул. Партизанская,1, оф. 49, в рабочие дни с 10.00 до 17.00. Телефон для 

справок: 297-138, 207-518, в Интернете по адресу: www.torgi.gov.ru, www. 

mio.irkobl. ru;  www. irkfi.ru. 

Осмотр земельного участка на местности осуществляется в период 

приема заявок ежедневно в рабочие дни, совместно с представителем 

организатора торгов Коваленко Валерием Ивановичем (запись по 

телефону 29-54-06). 

Директор А.Б. Чен-Юн-Тай 

 

ЗАЯВКА 

на участие в аукционе по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка 

 

1. Изучив информационное сообщение №______________________ о 

проведении земельного аукциона по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка (заполняется юридическим лицом) 

ЗАЯВИТЕЛЬ_______________________________________________ 

(наименование организации заявителя, ИНН, ОГРН) 

 в лице ___________________________________________________, 

(наименование должности руководителя и его Ф.И.О.) 

действующего на основании _______________________________ 

Юридический ______________________________________________ 

и фактический адреса:________________________________ 

телефоны______________________,факс_____________________ 

адрес электронной почты:________ (заполняется физическим лицом) 

ЗАЯВИТЕЛЬ 

___________________________________________________________ 

(Ф.И.О. заявителя) 

Документ, удостоверяющий личность ______________________ 

Серия____________ №__________________выдан  «______» 

____________________________________________________________ 

(кем выдан) 

Место регистрации (адрес)_____________________________ 

ИНН ____________________ телефон ___________  адрес 

электроннойпочты:____________________________________________ 

согласен приобрести на правах аренды земельный участок лот №__ 

кадастровый номер: ______________________________________ 

площадь ________________ расположенный:_____________________ 

2. Заявитель подтверждает, что на дату подписания настоящей заявки он 

ознакомлен с характеристиками земельного участка, указанными в 

извещении о проведении земельного аукциона,размещённого на 

официальных сайтах торгов. 

3. Заявитель подтверждает, что он располагает данными об 

Организаторе аукциона, предмете аукциона, начальной цене предмета 

аукциона, «шаге аукциона», дате, времени и месте проведения аукциона, 

порядке его проведения, в том числе об оформлении участия в аукционе, 

порядке определения победителя, заключения договора аренды 

земельного участка и его условиях. 

4. В случае признания победителем аукциона Заявитель принимает на 

себя обязательство заключить договор с Министерством имущественных 

отношений Иркутской области не ранее 10 дней и не позднее 30 дней с 

момента подписания протокола аукциона.  

5. Заявитель согласен с тем, что в случае признания его победителем 

аукциона и его уклонения от подписания протокола аукциона либо отказа 

от внесения установленной суммы платежа, равно как и от заключения  

договора  аренды, Заявитель включается в реестр недобросовестных 

участников аукциона и сумма внесенного Заявителем задатка не 

возвращается. 

6. Заявитель подтверждает, что ознакомлен с положениями 

Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных 

данных», о правах и обязанности в области защиты персональных данных 

и согласен на обработку своих персональных данных и персональных 

данных доверителя (в случае передоверия). 

7. Платежные реквизиты  Заявителя, по которым перечисляется сумма 

возвращаемого задатка: (ОГКУ «Фонд имущества Иркутской области» не 

несет ответственности за неверно указанные Заявителем реквизиты): 

____________________________________________________________ 

Реквизиты банка Заявителя для возврата задатка, указанные в заявке, 

должны соответствовать реквизитам, указанным в платежном документе о 

перечислении задатка на участие в аукционе. 

Перечень предоставляемых документов: 

1) заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о 

проведении аукциона форме с указанием банковских реквизитов счета 

для возврата задатка; 

2) копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для 

граждан); 

3) надлежащим образом, заверенный перевод на русский язык 

документов о государственной регистрации юридического лица в 

соответствии с законодательством иностранного государства в случае, 

если заявителем является иностранное юридическое лицо; 

4) документы, подтверждающие внесение задатка; 

5) опись представленных документов. 

Подпись Заявителя 

(полномочного представителя Заявителя) 

 _________________ /________________/ 

«___» _____________ 202__г. 

М.П. (в случае наличия) 

Заявка принята  Организатором аукциона: 

Час. ___ мин. _____       «_____»__________________202_ г. за  №____ 

Подпись уполномоченного лица Организатора аукциона 

_________(________________ ) 

Заявка должна быть заполнена по всем пунктам. 

 

Учредитель, издатель и распорядитель: Администрация 
Мамонского муниципального образования – Администрация 

сельского поселения 
Решение Думы Мамонского муниципального образования 

от 28.03.2007г. №9-41/дсп 
 

Главный редактор Новожилова Н.А. 

Источник финансирования — бюджет Мамонского 
муниципального образования 

Тираж: 4 экземпляра бесплатно 
Отпечатано в администрации Мамонского МО 
Адрес: Иркутская область, Иркутский район, 

с. Мамоны, ул.Садовая, 17 
Печатное издание общедоступного пользования 

http://www.torgi.gov.ru/

